

Obiectul achiziției: **Lucrări de întreținere și reparație a drumurilor publice locale primăria com. Ghiliceni.**

Autoritatea contractanta: **Primăria com. Ghiliceni raional Telenești**

CENTRALIZATOR

Nr.	Denumire lucrari solicitate	Valoare fără TVA, lei	TVA 20%, lei	Suma cu TVA, lei
1.1	<i>Lucrări de reparație capitală drumuri locale, asfaltarea, primărie Ghiliceni</i>	923 976,57	184 795,32	1 108 771,89
1.2	<i>Lucrări de reparație și întreținere a drumurilor, rigole pluviale, primăria Ghiliceni</i>	56 924,91	11 384,98	68 309,89
1.3	<i>Lucrări de reparație și întreținere a drumurilor, varianta albă, s. Cucioaia primăria Ghiliceni</i>	307 782,54	61 556,51	369 339,05
	Total valoare oferta, lei	1 288 684.20	257 736.81	1 546 420.83

Ofertant/candidat

Director S.C. „LUXGAZ”SRL

Alexei Pleșca

**Lucrari de reparatie capitala a
drumurilor. Primaria Ghiliceni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 108 771,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. s. Ghiliceni Asfaltarea 1530 m2						
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 785,000	3,63 3,00	6 479,55 5 355,00
2	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	285,000	18,75 0,00	5 343,75 0,00
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	77,140	518,12 22,20	39 967,80 1 712,52
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore 16 cm	m3	244,800	660,36 36,00	161 657,17 8 812,80
5	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2	15,300	1 110,52 120,00	16 990,96 1 836,00
6	DB20G	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 530,000	260,86 7,20	399 108,15 11 016,00
7	DB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 530,000	174,74 5,40	267 344,55 8 262,00
Total s. Ghiliceni Asfaltarea 1530 m2 Incluziv salariu					896 891,93 36 994,32	
Total			lei		896 891,93	
Contributii Asigurari Sociale			24,00 %		8 878,64	
Cheltuieli de regie			1,00 %		9 057,71	
Beneficiu de deviz			1,00 %		9 148,29	
Total			100,00 +		923 976,57	
TVA			20,00 %		184 795,32	

Total deviz:**1 108 771,89****Incluziv salariu****36 994,32**

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectPrimaria comunei Ghiliceni
**Lucrari de reparatie capitala a drumurilor. Primaria
Ghiliceni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. s. Ghiliceni Asfaltarea 1530 m2				
1	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,63 ----- 3,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	450,00	0,63
2	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			18,75 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	375,00	18,75
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			518,12 ----- 22,20
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	60,00	22,20
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	305,00	399,86
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	400,00	61,20
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	375,00	8,62
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,60
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire 16 cm	m3			660,36 ----- 36,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	330,00	66,99

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	350,00	426,65
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	375,00	5,63
5	DB02A	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază sau a îmbrăcămintilor existente în vederea aplicării unui strat de uzură din mixtură asfaltică, executată cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2			1 110,52 ----- 120,00
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	2,0000	60,00	120,00
	241331734 6100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1000	9 900,00	990,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0260	20,00	0,52
6	DB20G	Asfalt turnat pe partea carosabilă, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			260,86 ----- 7,20
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	60,00	7,20
	111100020 0010	Asfalt turnat	t	0,1440	1 615,00	232,56
	142110220 0513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0020	305,00	0,61
	295224000 5000	Repartizor finisat de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0241	850,00	20,48
7	DB20E	Asfalt turnat pe partea carosabilă, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			174,74 ----- 5,40
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0900	60,00	5,40
	111100020 0010	Asfalt turnat	t	0,0960	1 615,00	155,04
	142110220 0513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0020	305,00	0,61
	295224000 5000	Repartizor finisat de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0161	850,00	13,69

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Lucrari de reparatie capitala a drumurilor. Primaria Ghiliceni

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 108 771,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	175,422	60,00	10 525,32
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	351,900	60,00	21 114,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	89,250	60,00	5 355,00
Total manopera						36 994,32

Materiale:

1.	1111000200010	Asfalt turnat	t	367,200	1 615,00	593 028,00
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	49,694	330,00	16 399,02
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	298,411	350,00	104 443,85
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,120	305,00	1 866,60
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	101,131	305,00	30 844,96
6.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	1,530	9 900,00	15 147,00
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	55,014	20,00	1 100,28
Total materiale de construcții						762 829,71

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,484	450,00	7 417,80
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	74,960	400,00	29 984,00
3.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	61,506	850,00	52 280,10
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	14,250	375,00	5 343,75
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,446	375,00	2 042,25
Total utilaje de construcții						97 067,90

Total:

Total	lei	896 891,93
Contributii Asigurari Sociale	24,00 %	8 878,64
Cheltuieli de regie	1,00 %	9 057,71
Beneficiu de deviz	1,00 %	9 148,29
Total	100,00 +	923 976,57
TVA	20,00 %	184 795,32

Total deviz:

1 108 771,89

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatie capitala a
drumurilor. Primaria Ghiliceni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 68 309,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. s. Ghiliceni Rigole pluviale 100 m						
1	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,100	7 952,40 2 280,00	795,24 228,00
2	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	4,000	595,76 69,00	2 383,04 276,00
3	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	20,000	106,87 63,00	2 137,40 1 260,00
4	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	450,000	23,17 2,70	10 426,95 1 215,00
5	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	15,000	2 566,17 237,00	38 492,48 3 555,00
Total s. Ghiliceni Rigole pluviale 100 m Incluziv salariu					54 235,11	6 534,00
Total			lei		54 235,11	
Contributii Asigurari Sociale			24,00 %		1 568,16	
Cheltuieli de regie			1,00 %		558,03	
Beneficiu de deviz			1,00 %		563,61	
Total			100,00 +		56 924,91	
TVA			20,00 %		11 384,98	

**Total deviz:
Incluziv salariu****68 309,89
6 534,00**

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

Investitor Primăria comunei Ghiliceni

Obiect **Lucrari de reparatie capitala a drumurilor. Primăria Ghiliceni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. s. Ghiliceni Rigole pluviale 100 m				
1	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			7 952,40 2 280,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	60,00	2 280,00
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	570,00	1 732,80
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	450,00	144,00
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	570,00	45,60
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	375,00	3 750,00
2	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			595,76 69,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	60,00	69,00
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	345,00	452,30
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	400,00	61,20
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	375,00	8,63
3	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineta, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			106,87 63,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,9500	60,00	57,00
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
	287314588	Cuie cu cap conic tip A pentru	kg	0,0800	27,00	2,16

1	2	3	4	5	6	7
	7000	constructii				
	203012292 8385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	250,00	22,50
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 650,00	12,78
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 650,00	1,82
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	28,00	3,36
4	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			23,17 ----- 2,70
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0400	60,00	2,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	60,00	0,30
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	19,50	19,70
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	15,20	0,08
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,20	0,06
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	650,00	0,39
5	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			2 566,17 ----- 237,00
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,5500	60,00	213,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	60,00	24,00
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 175,00	1 222,47
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,10	394,33
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	305,00	241,46
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	335,00	244,82
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	20,00	5,48
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	50,00	2,85
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	570,00	10,26
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	75,00	45,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	650,00	162,50

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Lucrari de reparatie capitala a drumurilor. Primaria Ghiliceni

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 68 309,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	53,250	60,00	3 195,00
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	18,000	60,00	1 080,00
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	19,000	60,00	1 140,00
4.	7129020012800	Pavator	h-om	4,600	60,00	276,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,250	60,00	615,00
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,800	60,00	228,00
Total manopera						6 534,00

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	10,962	335,00	3 672,27
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	11,875	305,00	3 621,88
3.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	5,244	345,00	1 809,18
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,010	3 650,00	36,50
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,070	3 650,00	255,50
6.	2010237318750	Distantieri	buc	135,000	0,20	27,00
7.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	1,800	250,00	450,00
8.	2320187315789	Decofrol	kg	2,400	28,00	67,20
9.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	2 816,625	2,10	5 914,91
10.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	15,606	1 175,00	18 337,05
11.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,250	15,20	34,20
12.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,000	25,00	25,00
13.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,500	25,00	112,50
14.	2873122004100	Plase sudate	kg	454,500	19,50	8 862,75
15.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,600	27,00	43,20
16.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,928	20,00	18,56
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,111	20,00	82,22
Total materiale de constructii						43 369,92

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,270	650,00	175,50
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,032	450,00	14,40
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,612	400,00	244,80
4.	2952260003000	Excavator	h-ut	0,304	570,00	173,28
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,270	570,00	153,90
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,008	570,00	4,56
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	9,000	75,00	675,00
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,855	50,00	42,75
9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,750	650,00	2 437,50
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,092	375,00	34,50
11.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	1,000	375,00	375,00

		Total utilaje de construcții				4 331,19
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

Total:

Total	lei	54 235,11
Contributii Asigurari Sociale	24,00 %	1 568,16
Cheltuieli de regie	1,00 %	558,03
Beneficiu de deviz	1,00 %	563,61
Total	100,00 +	56 924,91
TVA	20,00 %	11 384,98

Total deviz:

68 309,89

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatie capitala a
drumurilor. Primaria Ghiliceni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 369 339,05 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. s. Cucioaia. Drum pietruit provizoriu lungimea 1020 m liniari x 3.0 m l				
1	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	30,600	67,50 0,00	2 065,50 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	30,600	9 433,51 296,40	288 665,54 9 069,84
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	4,590	1 919,44 0,00	8 810,21 0,00
Total s. Cucioaia. Drum pietruit provizoriu lungimea 1020 m liniari x 3.0 m l						299 541,25
Incluziv salariu						9 069,84
Total			lei		299 541,25	
Contributii Asigurari Sociale			24,00 %		2 176,76	
Cheltuieli de regie			1,00 %		3 017,18	
Beneficiu de deviz			1,00 %		3 047,35	
Total			100,00 +		307 782,54	
TVA			20,00 %		61 556,51	

**Total deviz:
Incluziv salariu****369 339,05
9 069,84**Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Primaria comunei Ghiliceni

Lucrari de reparatie capitala a drumurilor. Primaria Ghiliceni**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. s. Cucioaia. Drum pietruit provizoriu lungimea 1020 m liniari x 3.0 m l				
1	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			67,50 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	450,00	67,50
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 433,51 296,40
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	330,00	6 237,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	330,00	495,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	330,00	330,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	205,00	205,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	570,00	147,06
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	375,00	155,25
	295227000 76111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	650,00	68,91
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri	100 m3			1 919,44

1	2	3	4	5	6	7
		de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma				0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	450,00	536,37
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	570,00	906,29
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	400,00	476,78

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Lucrari de reparatie capitala a drumurilor. Primaria Ghiliceni

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 369 339,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	151,164	60,00	9 069,84
Total manopera						9 069,84

Material:

1.	11202062010361	Savura	m3	30,600	205,00	6 273,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	30,600	330,00	10 098,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	578,340	330,00	190 852,20
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	45,900	330,00	15 147,00
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	91,800	20,00	1 836,00
Total materiale de construcții						224 206,20

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,875	450,00	2 643,75
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	82,926	400,00	33 170,40
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	34,272	300,00	10 281,60
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	5,471	450,00	2 461,95
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	15,193	570,00	8 660,01
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,244	650,00	2 108,60
7.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	5,471	400,00	2 188,40
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,668	375,00	4 750,50
Total utilaje de construcții						66 265,21

Total:

Total	lei	299 541,25
Contributii Asigurari Sociale	24,00 %	2 176,76
Cheltuieli de regie	1,00 %	3 017,18
Beneficiu de deviz	1,00 %	3 047,35
Total	100,00 +	307 782,54
TVA	20,00 %	61 556,51

Total deviz:

369 339,05

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)